16ESG-07-042

2023 年 2 月 3 日

お客様各位

株式会社多摩川電子

取締役 営業部長

堀 雅敏

マイクロ波ヒューズ 製造中止ならびに販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社の製品であるマイクロ波ヒューズにおきまして、内部部品の調達難から、

一時的な販売停止措置を取らせていただいておりましたが、所望の性能を満たす代替部

品がなく、継続生産が困難であると判断し、この度、製造中止ならびに販売を終了とさ

せていただくこととなりました。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品     マイクロ波ヒューズ / 交換用ヒューズ

   ・品番：UZA002

   ・品番：UZA003

2.製造中止理由     内部部品調達難のため

3.販売終了時期     2023 年 2 月 3 日

4.問い合わせ先     ご不明点などございましたら下記へご連絡をお願い致します。

            TEL：0467-76-2293

以上